
 Nadleśnictwo Tułowice 
 

 

 

 
 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice, 
ul. Parkowa 14/14a, 49–130 Tułowice, www.tulowice.katowice.lasy.gov.pl  
tel.: +48 77 46-00-109, fax: +48 77 46-00-123, e-mail: tulowice@katowice.lasy.gov.pl 

 

 

 

www.lasy.gov.pl 

Zn. Spr. : ZG.270.20.2022               Tułowice, dnia 29.12.2022 r. 
 
 
Zamawiający: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice 
ul. Parkowa 14/14a 
49-130 Tułowice 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowanie pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Tułowice w roku 2023”, Zn. Spr. : ZG.270.20.2022  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
ID 

oferty 

Nr 
Pakietu 

Wykonawca Cena/koszt PLN 

-1- -2- -3- -4- 
95242 Pakiet 1L01 – 

leśnictwo 
Szydłowiec; 

Konsorcjum Leśne Tułowice z siedzibą ul. Korfantego 42, 49-100 
Niemodlin, którego uczestnikami są: 
1. Ireneusz Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Ireneusz Rybicki 
z/s jak wyżej; 
2. Zbigniew Jaskólski, zam. 48-322 Sidzina, oś. Słoneczne 15prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych LAS Zbigniew 
Jaskólski z/s jak wyżej; 
3. Henryk Dec, zam. 49-156 Tłustoręby, Tłustoręby 53e, prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych z/s 49-100 
Niemodlin, ul. Korfantego 42 
4. Andrzej Janik, zam. 49-120 Dąbrowa, Ciepielowice, ul. Miętowa 
5prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Janik Zakład 
Usługowy z/s 49-100 Niemodlin, Góra, Mała Góra 9 
5. LARIX sp. z o.o. 49-100 Niemodlin, ul. Korfantego 42 
6. Michał Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne - Michał Rybicki z/s jak 
wyżej 

1 641 707,08 zł  
 

95242 Pakiet 2L02 – 
leśnictwo 
Głębocko; 

Konsorcjum Leśne Tułowice z siedzibą ul. Korfantego 42, 49-100 
Niemodlin, którego uczestnikami są: 
1. Ireneusz Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Ireneusz Rybicki 
z/s jak wyżej; 
2. Zbigniew Jaskólski, zam. 48-322 Sidzina, oś. Słoneczne 15prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych LAS Zbigniew 
Jaskólski z/s jak wyżej; 
3. Henryk Dec, zam. 49-156 Tłustoręby, Tłustoręby 53e, prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych z/s 49-100 
Niemodlin, ul. Korfantego 42 
4. Andrzej Janik, zam. 49-120 Dąbrowa, Ciepielowice, ul. Miętowa 
5prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Janik Zakład 
Usługowy z/s 49-100 Niemodlin, Góra, Mała Góra 9 
5. LARIX sp. z o.o. 49-100 Niemodlin, ul. Korfantego 42 
6. Michał Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne - Michał Rybicki z/s jak 
wyżej 

956 436,24 zł  

95242 Pakiet 3L03 – Brak ofert  



2 

 

leśnictwo Gnojna; 
95242 Pakiet 4L04 – 

leśnictwo 
Goszczowice; 

Konsorcjum Leśne Tułowice z siedzibą ul. Korfantego 42, 49-100 
Niemodlin, którego uczestnikami są: 
1. Ireneusz Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Ireneusz Rybicki 
z/s jak wyżej; 
2. Zbigniew Jaskólski, zam. 48-322 Sidzina, oś. Słoneczne 15prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych LAS Zbigniew 
Jaskólski z/s jak wyżej; 
3. Henryk Dec, zam. 49-156 Tłustoręby, Tłustoręby 53e, prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych z/s 49-100 
Niemodlin, ul. Korfantego 42 
4. Andrzej Janik, zam. 49-120 Dąbrowa, Ciepielowice, ul. Miętowa 
5prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Janik Zakład 
Usługowy z/s 49-100 Niemodlin, Góra, Mała Góra 9 
5. LARIX sp. z o.o. 49-100 Niemodlin, ul. Korfantego 42 
6. Michał Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne - Michał Rybicki z/s jak 
wyżej 

1 024 923,46 zł  
 

95242 Pakiet 5L05 – 
leśnictwo Grabin; 

Brak ofert  

95242 Pakiet 6L06 – 
leśnictwo Dębina; 

Konsorcjum Leśne Tułowice z siedzibą ul. Korfantego 42, 49-100 
Niemodlin, którego uczestnikami są: 
1. Ireneusz Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Ireneusz Rybicki 
z/s jak wyżej; 
2. Zbigniew Jaskólski, zam. 48-322 Sidzina, oś. Słoneczne 15prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych LAS Zbigniew 
Jaskólski z/s jak wyżej; 
3. Henryk Dec, zam. 49-156 Tłustoręby, Tłustoręby 53e, prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych z/s 49-100 
Niemodlin, ul. Korfantego 42 
4. Andrzej Janik, zam. 49-120 Dąbrowa, Ciepielowice, ul. Miętowa 
5prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Janik Zakład 
Usługowy z/s 49-100 Niemodlin, Góra, Mała Góra 9 
5. LARIX sp. z o.o. 49-100 Niemodlin, ul. Korfantego 42 
6. Michał Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne - Michał Rybicki z/s jak 
wyżej 

998 744,16 zł 

95242 Pakiet 7L07 – 
leśnictwo Św. 
Hubert; 

Brak ofert  

95242 Pakiet 8L08 – 
leśnictwo 
Tułowice; 

Brak ofert  

95242 Pakiet 9L09 – 
leśnictwo 
Przechód; 

Konsorcjum Leśne Tułowice z siedzibą ul. Korfantego 42, 49-100 
Niemodlin, którego uczestnikami są: 
1. Ireneusz Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Ireneusz Rybicki 
z/s jak wyżej; 
2. Zbigniew Jaskólski, zam. 48-322 Sidzina, oś. Słoneczne 15prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych LAS Zbigniew 
Jaskólski z/s jak wyżej; 
3. Henryk Dec, zam. 49-156 Tłustoręby, Tłustoręby 53e, prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych z/s 49-100 
Niemodlin, ul. Korfantego 42 
4. Andrzej Janik, zam. 49-120 Dąbrowa, Ciepielowice, ul. Miętowa 
5prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Janik Zakład 
Usługowy z/s 49-100 Niemodlin, Góra, Mała Góra 9 
5. LARIX sp. z o.o. 49-100 Niemodlin, ul. Korfantego 42 
6. Michał Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne - Michał Rybicki z/s jak 
wyżej 

866 563,37 zł  
 

95242 Pakiet 10L10 – 
leśnictwo Kuźnica 
Ligocka; 

Konsorcjum Leśne Tułowice z siedzibą ul. Korfantego 42, 49-100 
Niemodlin, którego uczestnikami są: 
1. Ireneusz Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Ireneusz Rybicki 
z/s jak wyżej; 
2. Zbigniew Jaskólski, zam. 48-322 Sidzina, oś. Słoneczne 15prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych LAS Zbigniew 
Jaskólski z/s jak wyżej; 
3. Henryk Dec, zam. 49-156 Tłustoręby, Tłustoręby 53e, prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych z/s 49-100 
Niemodlin, ul. Korfantego 42 
4. Andrzej Janik, zam. 49-120 Dąbrowa, Ciepielowice, ul. Miętowa 

1 684 482,01 zł 



3 

 

5prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Janik Zakład 
Usługowy z/s 49-100 Niemodlin, Góra, Mała Góra 9 
5. LARIX sp. z o.o. 49-100 Niemodlin, ul. Korfantego 42 
6. Michał Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne - Michał Rybicki z/s jak 
wyżej 

95242 Pakiet 11L12 – 
leśnictwo 
Sosnówka; 

Konsorcjum Leśne Tułowice z siedzibą ul. Korfantego 42, 49-100 
Niemodlin, którego uczestnikami są: 
1. Ireneusz Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Ireneusz Rybicki 
z/s jak wyżej; 
2. Zbigniew Jaskólski, zam. 48-322 Sidzina, oś. Słoneczne 15prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych LAS Zbigniew 
Jaskólski z/s jak wyżej; 
3. Henryk Dec, zam. 49-156 Tłustoręby, Tłustoręby 53e, prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych z/s 49-100 
Niemodlin, ul. Korfantego 42 
4. Andrzej Janik, zam. 49-120 Dąbrowa, Ciepielowice, ul. Miętowa 
5prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Janik Zakład 
Usługowy z/s 49-100 Niemodlin, Góra, Mała Góra 9 
5. LARIX sp. z o.o. 49-100 Niemodlin, ul. Korfantego 42 
6. Michał Rybicki, zam. 49-130 Tułowice, ul. Boczna 1, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne - Michał Rybicki z/s jak 
wyżej 

1 175 038,87 zł  
 

 


		2022-12-29T12:13:59+0100
	Wiesław Skrzypek




